
5 РІК НАВЧАННЯ 

9 семестр 

ВК 5.2 Психологія сім’ї 

1мп 

1.  s006220@vnmu.edu.ua Марчевська Єлизавета Миколаївна 18046 61 б 

2.  s006116@vnmu.edu.ua Беляєва Анастасія Едуардівна  18001 61-а 

3.  s006070@vnmu.edu.ua Вигівська Дар‘я Вячеславівна 18009 61-а 

4.  s006082@vnmu.edu.ua Літинська Анжеліка Олексіївна  18037 61-а 

5.  s006084@vnmu.edu.ua Савенко Аміна Олександрівна 18058 61-а 

6.  s006086@vnmu.edu.ua Степанюк Роман Іванович 18066 61-А 

7.  s006125@vnmu.edu.ua Ткачук Дмитро Ігорович  18070 61-а 

8.  s006130@vnmu.edu.ua Туранська Руслана Юріївна 18071 61-а 

9.  s006089@vnmu.edu.ua Хоминець Юлія Тарасівна 18073 61-А 

10.  s006092@vnmu.edu.ua Шияненко Каріна Валеріївна  18080 61-А  

11.  s006235@vnmu.edu.ua Якимук Аліна Володимирівна 18084 61б 

12.  s006097@vnmu.edu.ua Вашнівська Валерія Сергіївна  18007 61-б 

13.  s006100@vnmu.edu.ua Ганчук Георгій Вадимович 18011 61-Б 

14.  s006190@vnmu.edu.ua Дзюбенко Владислава Олександрівна 18018 61-б 

15.  s006240@vnmu.edu.ua Жмурко Богдана Анатоліївна  18019 61-б 

 

2мп 

16.  s006243@vnmu.edu.ua Іщенко Вікторія Іванівна  18023 61-б 

17.  

 
Ліщинська Юлія Станіславівна 18038 61-б 

18.  s006107@vnmu.edu.ua Магденко Надія Вячеславівна 18062 61-б 

19.  s006105@vnmu.edu.ua Маліночка Оксана Віталіївна 18083 61-б 

20.  s006302@vnmu.edu.ua Лепак Наталія Володимирівна 18035 62А 

21.  
 

Горпинич Артем Борисович 18015 62-а 

22.  s006282@vnmu.edu.ua Ільчук Марина Олександрівна 18021 62-а 

23.  s006284@vnmu.edu.ua Клювак Анна Одександрівна 18027 62-а 

24.  
s006288@vnmu.edu.ua 

Криваківська Людмила 
Олександрівна 18032 62-а 

25.  s006291@vnmu.edu.ua Кузьміч Іванна Сергіївна 18033 62-а 

26.  s006254@vnmu.edu.ua Лисенко Анастасія Віталіївна 18082 62-а 

27.  s006262@vnmu.edu.ua Петикян Оганес Володимирович 18052 62-а 

28.  s006295@vnmu.edu.ua Стойка Ярослава Анна Василівна 18067 62-А 

29.  s006308@vnmu.edu.ua Тісовська Яна Олександрівна  18069 62-а 

 



ВК 5.3 Захист прав та інтересів медичних та фармацевтичних 

працівників. Юридична відповідальність у сфері професійної 

діяльності 

------------------------------------- 

ВК 5.7 Паліативна та хоспісна медицина 

3мп 

1.  s006220@vnmu.edu.ua Марчевська Єлизавета Миколаївна 18046 61 б 

2.  s006235@vnmu.edu.ua Якимук Аліна Володимирівна 18084 61б 

3.  s006097@vnmu.edu.ua Вашнівська Валерія Сергіївна  18007 61-б 

4.  s006100@vnmu.edu.ua Ганчук Георгій Вадимович 18011 61-Б 

5.  s006190@vnmu.edu.ua Дзюбенко Владислава Олександрівна 18018 61-б 

6.  s006107@vnmu.edu.ua Магденко Надія Вячеславівна 18062 61-б 

7.  s006302@vnmu.edu.ua Лепак Наталія Володимирівна 18035 62А 

8.  
 

Горпинич Артем Борисович 18015 62-а 

9.  s006282@vnmu.edu.ua Ільчук Марина Олександрівна 18021 62-а 

10.  s006284@vnmu.edu.ua Клювак Анна Одександрівна 18027 62-а 

11.  
s006288@vnmu.edu.ua 

Криваківська Людмила 
Олександрівна 18032 62-а 

12.  s006291@vnmu.edu.ua Кузьміч Іванна Сергіївна 18033 62-а 

13.  s006254@vnmu.edu.ua Лисенко Анастасія Віталіївна 18082 62-а 

14.  s006262@vnmu.edu.ua Петикян Оганес Володимирович 18052 62-а 

15.  s006308@vnmu.edu.ua Тісовська Яна Олександрівна  18069 62-а 

 

 



10 семестр 

ВК 5.4 Основи інтегративної психотерапії 

1.  s006220@vnmu.edu.ua Марчевська Єлизавета Миколаївна 18046 61 б 

2.  s006070@vnmu.edu.ua Вигівська Дар‘я Вячеславівна 18009 61-а 

3.  s006082@vnmu.edu.ua Літинська Анжеліка Олексіївна  18037 61-а 

4.  s006084@vnmu.edu.ua Савенко Аміна Олександрівна 18058 61-а 

5.  s006086@vnmu.edu.ua Степанюк Роман Іванович 18066 61-А 

6.  s006089@vnmu.edu.ua Хоминець Юлія Тарасівна 18073 61-А 

7.  s006092@vnmu.edu.ua Шияненко Каріна Валеріївна  18080 61-А  

8.  s006235@vnmu.edu.ua Якимук Аліна Володимирівна 18084 61б 

9.  s006097@vnmu.edu.ua Вашнівська Валерія Сергіївна  18007 61-б 

10.  s006190@vnmu.edu.ua Дзюбенко Владислава Олександрівна 18018 61-б 

11.  s006240@vnmu.edu.ua Жмурко Богдана Анатоліївна  18019 61-б 

12.  s006243@vnmu.edu.ua Іщенко Вікторія Іванівна  18023 61-б 

13.  

 
Ліщинська Юлія Станіславівна 18038 61-б 

14.  s006107@vnmu.edu.ua Магденко Надія Вячеславівна 18062 61-б 

15.  s006105@vnmu.edu.ua Маліночка Оксана Віталіївна 18083 61-б 

16.  s006302@vnmu.edu.ua Лепак Наталія Володимирівна 18035 62А 

17.  
 

Горпинич Артем Борисович 18015 62-а 

18.  s006282@vnmu.edu.ua Ільчук Марина Олександрівна 18021 62-а 

19.  s006284@vnmu.edu.ua Клювак Анна Одександрівна 18027 62-а 

20.  
s006288@vnmu.edu.ua 

Криваківська Людмила 
Олександрівна 18032 62-а 

21.  s006291@vnmu.edu.ua Кузьміч Іванна Сергіївна 18033 62-а 

22.  s006262@vnmu.edu.ua Петикян Оганес Володимирович 18052 62-а 

 

ВК 5.5 Сучасні лікувально-профілактичні стратегії при вірус-

асоційованих пандеміях 

------------------------------------------- 

ВК 5.6 Актуальні питання реабілітації військовослужбовців 

1.  s006116@vnmu.edu.ua Беляєва Анастасія Едуардівна  18001 61-а 

2.  s006125@vnmu.edu.ua Ткачук Дмитро Ігорович  18070 61-а 

3.  s006130@vnmu.edu.ua Туранська Руслана Юріївна 18071 61-а 

4.  s006100@vnmu.edu.ua Ганчук Георгій Вадимович 18011 61-Б 

5.  s006254@vnmu.edu.ua Лисенко Анастасія Віталіївна 18082 62-а 

6.  s006295@vnmu.edu.ua Стойка Ярослава Анна Василівна 18067 62-А 

7.  s006308@vnmu.edu.ua Тісовська Яна Олександрівна  18069 62-а 

 



ВК 5.8 Організація роботи з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

1.  s006116@vnmu.edu.ua Беляєва Анастасія Едуардівна  18001 61-а 

2.  s006070@vnmu.edu.ua Вигівська Дар‘я Вячеславівна 18009 61-а 

3.  s006082@vnmu.edu.ua Літинська Анжеліка Олексіївна  18037 61-а 

4.  s006084@vnmu.edu.ua Савенко Аміна Олександрівна 18058 61-а 

5.  s006086@vnmu.edu.ua Степанюк Роман Іванович 18066 61-А 

6.  s006125@vnmu.edu.ua Ткачук Дмитро Ігорович  18070 61-а 

7.  s006130@vnmu.edu.ua Туранська Руслана Юріївна 18071 61-а 

8.  s006089@vnmu.edu.ua Хоминець Юлія Тарасівна 18073 61-А 

9.  s006092@vnmu.edu.ua Шияненко Каріна Валеріївна  18080 61-А  

10.  s006240@vnmu.edu.ua Жмурко Богдана Анатоліївна  18019 61-б 

11.  s006243@vnmu.edu.ua Іщенко Вікторія Іванівна  18023 61-б 

12.  

 
Ліщинська Юлія Станіславівна 18038 61-б 

13.  s006105@vnmu.edu.ua Маліночка Оксана Віталіївна 18083 61-б 

14.  s006295@vnmu.edu.ua Стойка Ярослава Анна Василівна 18067 62-А 

 

 


